
Lagbevakning och lagefterlevnad
WSP Environmental hjälper till att hålla dig uppdaterad på lagstiftningen inom miljö- och 
arbetsmiljöområdet. 

Verksamheter som påverkar miljön och människors hälsa, 
ska veta vilka regler som gäller. 

De som arbetar efter miljöledningssystemet IS0 14001 el-
ler arbetsmiljöledningssystemet OHSAS 18001 eller AFS 
2001:1 ska föra en förteckning över gällande lagstiftning och 
kontrollera att lagarna följs.

WSP Environmental hjälper dig att upprätta en lagförteck-
ning och bistår med hjälp att följa upp kraven i lagstift-
ningen. 

Bilden visar exempel från en lagförteckning på miljöområdet.

WSP Environmental har lång erfarenhet av att bevaka 
miljö- och arbetsmiljölagstiftning.

WSPs lagförteckning är ett användarvänligt, webbaserat 
verktyg som ger dig överblick över den lagstiftning som är 
relevant för er verksamhet.

Lagförteckning innehåller: 
kort beskrivning av relevanta författningars innehåll•	

länkar till författningarna i fulltext och till senaste •	
ändring

kolumner för anteckningar om hur verksamheten •	
berörs och hur kravet uppfylls

Lagförteckningen uppdateras löpande och lagändringar kan 
även fås via mail. 

Två gånger om året sammanställs ett PM över de föränd-
ringar som specifikt påverkar er verksamhet.  

Kvalitetsgranskning sker av WSP Environmentals interna 
miljöjuridikgrupp.

Lagefterlevnad är viktig för alla företag och organisationer. 
WSP erbjuder kontroll och även ett verktyg som enkelt 
genererar nödvändiga rapporter.

Lagbevakning från WSP Environmental 
innebär följande fördelar:

Webbaserad lagförteckning kopplat till ert intranät eller •	
hemsida

Lagförteckning som enbart innehåller relevanta krav •	

Sorteringsfunktion för olika enheter/funktioner •	

Tillgång till aktuell lagstiftning samt senaste ändring-•	
arna via lagförteckningen

Redogörelse av de viktigaste förändringarna halvårsvis•	

Veckomail angående ändringar (tilläggstjänst)•	

Lagefterlevnadsverktyg kopplat till lagförteckningen •	
(tilläggstjänst)

Tillgång till Natlikans Miljöbokhylla på Internet  •	
(tilläggstjänst)

Dessutom erbjuder vi:
Rådgivning och stöttning för en praktiskt anpassad •	
laglista för egenkontroll eller ledningssystem

Hjälp med att upprätta och uppdatera rutiner•	

Revision och lagefterlevnadskontroll•	

Anpassade utbildningar för olika befattningshavare och •	
yrkeskategorier

Löpande rådgivning i miljö- och arbetsmiljöjuridiska •	
frågor.

Vi erbjuder även motsvarande tjänst inom livsmedelsområ-
det. 


